Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

OFÍCIO Nº 167/2025/UERR/CUNI/REIT/GAB
Boa Vista - RR, 20 de fevereiro de 2025.

À  Senhora
SIMONE KEILA SILVA DOS SANTOS
Representante Regional da Autogestão em Saúde - GEAP
Av. Nossa Senhora de Nazaré, 897 - Centro
CEP 69.300-000
Boa Vista – Roraima
E-mail: cadastro.rr@geap.org.br / robert.ramos@geap.org.br

Assunto: Convênio por Adesão n.º 00004/2024 - Aplicação de reajuste da contrapartida - UERR​.

Senhora Representante,

Informo  a Vossa Senhoria o reajuste da contrapartida paga em até 70% do valor

atualmente pago, viabilizando o pagamento de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais) por cada um
dos 271 beneficiários ativos.

Por oportuno, solicito ainda  que a confirmação do reajuste, seja encaminhada para o e-
mail ddhs@uerr.edu.br.

Atenciosamente,

(assinatura eletrônica)
CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Reitor, em 20/02/2025, às
13:30, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 16408781 e o código CRC 70B916DF.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

17201.000652/2025.47 16408781v2